
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente:  

CENTRO STUDI E VOLONTARIATO DI CAPITANATA – Società Cooperativa Sociale – Impresa 
Sociale 

Programmi: AVANZARE INSIEME: VOLONTARI PER LA TRASFORMAZIONE; 

                      RESPIRO SOLIDALE: ENERGIA PER IL CAMBIAMENTO; 

           TERRA DEL SUD; 

           SOGNO SOLIDALE: COSTRUIRE UN MONDO GIUSTO. 

 

➢ Progetto INCLUSIONE ATTIVA 
➢ Progetto ACCOGLIENZA SOLIDALE 
➢ Progetto AZIONE SOCIALE 
➢ Progetto ASSISTIAMO 

 

Si informa la SV che i giorni 23/04/2025 dalle ore 09:00 e 24/04/2025 dalle ore 15:00 si 

svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio 

civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso CSV FOGGIA 

INDIRIZZO: Via L. Rovelli, 48, Foggia. 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla 

commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per 

i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità 

Economiche (presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i 

posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 



Mercoledì, 23 aprile 2025 presso CSV FOGGIA in Via L. Rovelli, 48, Foggia. 

 

Progetto: COCCINELLA 

Nome sede: ASSOCIAZIONE COMPAGNIA DELLE OPERE FOGGIA                Codice sede: 215971 2 (1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1172151 
09:00 

1097350 
09:00 

1156554 
09:00 

1164203 
09:00 

1192360 
09:00 

1030992 
10:00 

 

 

Progetto: ACCOGLIENZA SOLIDALE 

Nome sede: MASSERIA ANTONIO DE VARGAS                 Codice sede: 201055 1  

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1024017 
10:00 

981807 
10:00 

 
 
 

Progetto: AZIONE SOCIALE 

Nome sede: MASSERIA ANTONIO DE VARGAS                 Codice sede: 201055 1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1192300 
10:00 

1151797 
10:00 

 
 
 
 
 
 



Progetto: GIOVANI IN AZIONE 

Nome sede: UILM FOGGIA              Codice sede: 228505    1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1122480 
11:00 

1161972 
11:00 

1008556 
11:00 

 
 
 

Progetto: GIOVANI IN AZIONE 

Nome sede: IL CUORE FOGGIA ODV              Codice sede: 213086    1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1018855 
11:00 

1046213 
11:00 

979323 
12:00 

1186047 
12:00 

983814 
12:00 

 
 
 

Progetto: EDUCAZIONE 1.0  

Nome sede: IL CUORE FOGGIA ODV              Codice sede: 213086 1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

999664 
12:00 

1093760 
12:00 

993962 
15:00 

1131769 
15:00 

 
 
 
 
 
 
 



Progetto: ASSISTIAMO  

Nome sede: IL CUORE FOGGIA ODV              Codice sede: 213086    1 (1) 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1141493 
15:00 

1146083 
15:00 

1049305 
15:00 

 
 
 

Progetto: PICCOLI PASSI   

Nome sede: FRASSATI – VIA GENTILE              Codice sede: 224002    1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1131226 
16:00 

1099486 
16:00 

1094920 
16:00 

 
 
 

Progetto: PICCOLI PASSI   

Nome sede: KINDERGARTEN SCS  Codice sede: 217453    1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1112720 
16:00 

1106150 
16:00 

1040260 
17:00 

1166675 
17:00 

1097261 
17:00 

1049064 
17:00 

1184788 
17:00 

1004074 
18:00 

1035618 
18:00 

 



Giovedì, 24 aprile 2025 presso CSV FOGGIA in Via L. Rovelli, 48, Foggia. 

 

Progetto: LEGAMI CULTURALI   

Nome sede: SEDE OPERATIVA OSPEDALE RIUNITI FOGGIA  Codice sede: 184023 2 (1) 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1003662 
15:00 

1192958 
15:00 

1191813 
15:00 

1037335 
15:00 

1111812 
15:00 

1043525 
16:00 

1157264 
16:00 

1062740 
16:00 

1051268 
16:00 

1026434 
16:00 

1181912 
17:00 

1156476 
17:00 

1161286 
17:00 

997012 
17:00 

 


